

## سخن مدیر مسئول

همین سخن تازه بگو تا دو جهان تازه شود

وارهد از حد جهان، بی حد اندازه شود

«مولانا»

۱۱

قانونگذار در بند ۵۰ ماده ۶ لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری مصوب ۱۳۳۳ یکی از وظایف کانون های وکلا را فراهم ساختن وسایل پیشرفت علمی و عملی و کلا قرار داده است مسلماً یکی از مصادیق اجرایی این تکلیف قانونی؛ انتشار نشریه چاپی و الکترونیکی است.

کانون وکلای دادگستری خراسان نیز پس از تشکیل، تصمیم به انتشار نشریه ای به نام مجله کانون وکلای دادگستری خراسان گرفت. در ابتدا به شکل سالنامه (۱۳۸۷-۱۳۸۷) چهار شماره نشریه مذکور با همت آقایان مجید سراجی کرمانی، محمد مهدی صفا کیش و مهدی ندانیان به شکل وزینی منتشر گردید. وجه علمی و پژوهشی این نشریه بر صبغه صنفی و کاربردی آن غلبه داشت و به این جهت در سال ۱۳۸۹ هیئت مدیره وقت تصمیم به انتشار نشریه به شکل فصلنامه و نیز تغییر خط مشی آن از علمی صرف به علمی ترویجی، صنفی، اطلاع رسانی، نقد آراء و ... گرفت و نام نشریه نیز به وکیل مدافع تغییر یافت.

نشریه به شکل فصلنامه (معمولاً دو فصل در یک نشریه) به صورت مرتب از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۷ (دوره نهم شماره ۱۸) با مدیر مسئولی اینجانب و سردبیری جناب دکتر محسن حسینی پویا منتشر گردید. اساس این دوره بر اساس قسمت های مختلف مقالات،



سخنرانی، آراء و نقد آراء، ادبی و تاریخی، گوناگون، اخبار و قوانین و رویه های تازه شکل گرفت. در این دوره طولانی نمی توان از زحمات همکاران آقایان محمد حسینیان، حق خواه، نجات زادگان، حسنی، مرادی، ابراهیمی و علیزاده نام نبرد.

هیئت مدیره دهم نیز با تعیین هیئت تحریریه جدید با مدیر مسئولی همکار محترم جناب دکتر مجتبی زاهدیان و سردبیری دکتر محمد عابدی با انتشار دوره ۹ و شماره ۱۹ زمستان ۹۸ و دوره دهم شماره ۲۰ زمستان ۱۳۹۹ نگذاشتند چراغ نشریه وکیل مدافع خاموش شود.

حال در اولین جلسات هیئت مدیره دوره یازدهم اعضای هیئت مدیره انتشار نشریه به شکل فصلنامه و یا سیاست علمی، ترویجی و صنفی و نوآوری در مطالب تأکید کرد و با انتساب هیئت تحریریه و وظیفه مدیر مسئولی به اینجانب و سردبیری به همکار جوان جناب دکتر فرهاد شاهیده تکلیف کردند روح جدیدی به کالبد نشریه قدیمی کانونمان بدهیم.

جوان گرایی در ترکیب هیئت تحریریه و اجرای آن مؤید این است که نیازهای جامعه وکالت در حال جوان شدن است در حین حال انتقال تجربیات پیشکسوتان نیز باید حفظ شود. در این جهت هم زمان با هفت اسفند و سالروز استقلال کانون وکلا شماره بیست و یکم با دو استدعا تقدیم می شود:

۱. قضاوت در خصوص محتوا و نقد نشریه با شکل و محتوای جدید با همکاران، لطفاً در این جهت هیئت تحریریه را از نقطه نظرات خود جهت بالا بردن جایگاه نشریه محروم نکنید.

۲. با توجه به رویکرد جدید که نگاه صنفی در نشریه قوی تر شده است، از همه همکاران تقاضا می شود مطالب خود را حتی در حد یک صفحه به نشریه ارسال نمایند تا هم ما بتوانیم به تعهد خود و نشریه به شکل فصلنامه عمل کنیم و هم تجربیات گرانقدر همکاران را به اشتراک بگذاریم.

**دکتر عباس شیخ الاسلامی**

**مدیر مسئول فصلنامه وکیل مدافع**